EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 018/2023
Processo Administrativo nº. PA161306/2023

Contrato nº 011410/2021.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: MJF SERVIÇOS TECNICOS LTDA
CPF/CNPJ: 00.655.067/0001-64
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 14 de outubro de 2021.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 12 (doze) meses e prorrogado mediante termo aditivo, por igual período,
contados a partir de 14 de outubro de 2022.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 07 de julho de 2023.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM ÁREAS VERDES DE PRAÇAS,
CANTEIROS E JARDINS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 03 de julho de 2023.